Αιδηψού μετά τις πλημμύρες του Δεκεμβρίου 2024 στο 

Δήμο Ιστιαίας – Αιδηψού». 

(β) Αναθέτει την ανωτέρω προμήθεια στον Οικονομικό Φορέα με την επωνυμία ΛΥΚΟΜΗΔΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗ Ι.Κ.Ε., με ΑΦΜ 801935339 και έδρα Αριστοτέλους 20, Χαλκίδα Ευβοίας, έναντι συνολικού 

ποσού εξήντα τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και είκοσι λεπτών (64.399,20 €) 

χωρίς Φ.Π.Α., ως μειοδότη, δεδομένου ότι η προσφορά του είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της 

πρόσκλησης και χαμηλότερη του ενδεικτικού προϋπολογισμού. 

Και αναθέτει στο Δήμαρχο τις περαιτέρω ενέργειες. 

Η Απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 73/2026